АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.ЭО.12. 2.О!З № 33Ч:J /12-
1

О завершении действия муниципальной программы
городского округа Красногорск

«Формирование комфортной городской среды»

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации в части
регулирования бюджетного процесса, а также во исполнение п.3

постановления администрации городского округа Красногорск от
05 .09.2019 №2124/9 «Об утверждении перечня муниципальных программ
городского округа Красногорск Московской области», постановляю:

1. Завершить действие муниципальной программы городского

округа Красногорск «Формирование комфортной городской среды» на
2018-2024 годы, утвержденной постановлением администрации
городского округа Красногорск 25.12.2017 № 3077/12 (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации городского округа
Красногорск от 30.03.2018 №792/3, от 01.08.2018 №1877/8, от 03.09.2018
№ 2074/9, от 02.10.2018 №2460/10, от 18.10.2018 №2646/10, от 16.11.2018
№3073/11, от 26.12.2018 №3456/12, от 29.03.2019 №616/3, от 15.04.2019 №

755/4, от 08.05.2019 №950/5, от 22.05.2019 №1041/5, от 11.06.2019 №

1236/6, от 21.06.2019 № 1326/6, от 10.07.2019 №1552/7, от 09.08.2019
№1867/8, от 19.09.2019 №2284/9, от 01.10.2019 №2388/10, от 10.10.2019 №
2495/10, от 12.11.2019 №2766/11, от 22.11.2019 №2942/11, от 10.12.2019
№3091/12, от 12.12.2019 №3116/12, от 27.12.2019 №3332/12) 31 декабря
2019 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск актуальную версию Программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск В .В.

Волосевича.

. Хаймурзина

* 014303